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Valtuutettu Lotta Saarenmaa luki kulttuurikoordinaattorin rekrytointia 
koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Forssan kaupungin suhtautuminen kulttuurin ja kulttuurin 
tuottamiseen on herättänyt viime päivinä runsaasti keskustelua.  
 
Uskomme, että kulttuuri tarvitsee tekijänsä, oli kyse sitten julkisen, 
yksityisen tai kolmannen sektorin toiminnasta. Kulttuuria eivät tee 
seinät, vaan sen asiantuntijat, taiteilijat, muusikot ja muu 
kulttuuriväki. Parhaimmillaan kunta pystyy valjastamaan kulttuurin 
yhdeksi elinvoimatekijäkseen, josta ammennetaan myös 
tunnettavuutta, positiivista brändityötä ja kuntalaisten hyvinvointia.  
 
Forssan kokoisessa kaupungissa olisi tarve kaupungin omalle 
kulttuurikoordinaattorille, jonka keskeisin tehtävä olisi koko 
kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan mahdollisuuksien hahmottaminen 
ja koordinointi. Me aloitteen allekirjoittaneet katsomme, että 
kaupunkiin tarvittaisiin kulttuurin tekijä, joka pyrkisi luomaan 
kaupunkiin veto- ja pitovoimaa kulttuuritapahtumia suunnitellen, 
toteuttaen ja ylläpitäen yhteistyössä eri tahojen kanssa.  
 
Kuntatalouden haastavana aikana jokaisen euron tie on 
suunniteltava tarkasti. Panostetaan siis seinien sijasta tekemiseen, 
sisältöön, kokemusten ja ja uuden luomiseen.  
 
Esitämme, että Forssan kaupunki:  
 
1. selvittää kulttuurikoordinaattorin palkkauksesta koituvat 
kokonaiskustannukset ja ottaa ne huomioon vuoden 2025 
talousarvion laadinnassa.  
 
2. kartoittaa ja hahmottelee mahdollisen kulttuurikoordinaattorin työn 
kuvaa, joka vastaisi parhaiten kaupungin kulttuurielämän tarpeita. 
Työnkuvaa hahmoteltaessa tulee kuulla kaupungin kulttuurikentän 
kolmannen sektorin toimijoita ja kulttuurintuottajia.  
 
3. Ottaa huomioon mahdollisen kulttuurikoordinaattorin toimen/viran 
laatiessaan kaupungin kulttuuriohjelmaa.” 
 
Valtuutettu Lotta Saarenmaan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut  
 
Tero Ahtola, Sirkka-Liisa Anttila, Otto Eriksson, Sanni Grahn-
Laasonen, Timo Helin, Johanna Häggman, Reima Hakala, Jouko 
Haonperä, Asta Jaakkola, Satu Järvinen, Topias Kujala, Pia 
Kuparinen, Antti Lindvall, Pentti Mansikkamäki, Susanna Marjamäki-
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Vuorenpää, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Mika Penttilä ja Lotta 
Saarenmaa, Kari Suoranta, Irmeli Vinnikainen ja Tapio Virtanen 
sekä varavaltuutetut Sanna Järvi ja Riikka Kinnunen.  
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Timo Finning 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen sivistystoimelle valmisteltavaksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 

 
 
 


